Arsrapport 2016

Floorballklubben Holbaak Bombers
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Foto: Lady Bombers 3. november 2016 — efter debuten mod Benlgse



Resultatopggrelse

Note

1

Indtaegt

Kontingenter
Indmeldelsesgebyrer
Sponsorer

Bevaeg dig for livet

5 Tilskud

6 Events

4 Deltagerbetaling
Renter

2 Diverse
Indteegteri alt

Note Udgifter

7 Udstyr
Sponsorer

3 Kurser

8 Events

11 Turneringsdeltagelse

10 Staevner
IT
Bestyrelsen

12 Traenere
Mgder

13 Diverse
Udgifteri alt
Resultat

Arsrapport 2016

Regnskab 2016

37.440,00 kr.
8.100,00 kr.
0,00 kr.
10.000,00 kr.
30.725,90 kr.
108.625,00 kr.
17.800,00 kr.
73,25 kr.
1.600,00 kr.

Budget 2016 Regnskab 2015
32.000,00 kr. 32.037,50 kr.
9.000,00 kr. 9.150,00 kr.
3.000,00 kr. 21.000,00 kr.
0,00 kr. 0,00 kr.
8.000,00 kr. 16.338,00 kr.
98.000,00 kr. 97.470,00 kr.
15.000,00 kr. 17.950,00 kr.
0,00 kr. 73,33 kr.

0,00 kr. 251,97 kr.

214.364,13 kr.

165.000,00 kr.

194.270,80 kr.

Regnskab 2016 Budget 2016 Regnskab 2015
45.387,54 kr. 30.000,00 kr. 32.126,40 kr.
1.000,00 kr. 1.000,00 kr. 1.000,00 kr.
4.000,00 kr. 10.000,00 kr. 5.667,80 kr.
37.229,36 kr. 44.000,00 kr. 57.077,74 kr.
28.953,00 kr. 18.000,00 kr. 17.237,80 kr.
28.032,40 kr. 38.000,00 kr. 38.044,62 kr.
586,34 kr. 500,00 kr. 266,40 kr.
517,53 kr. 500,00 kr. 430,20 kr.
35.710,44 kr. 25.000,00 kr. 27.550,40 kr.
416,00 kr. 500,00 kr. 235,29 kr.
10.945,02 kr. 20.000,00 kr. 962,64 kr.
192.77,63 kr. 187.500,00 kr. 180.599,29 kr.

21.586,50 kr.

-22.500,00 kr.

13.671,51 kr.

Floorballklubben Holbak Bombers

Side 2



Balance

Note

Note

Aktiver

Tilgodehavender:
Momes, 4. kvartal 2016

Likvide beholdninger:
Kasse

Bank

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital:

Primo

Arets resultat

Ultimo

Geald:
Gald

Passiver i alt

Arsrapport 2016
Floorballklubben Holbak Bombers

Belgb

10.209,46 kr.

0,00 kr.
163.675,90 kr.

Belgb

152.298,86 kr.
21.586,50 kr.

10.209,46 kr.

163.675,90 kr.

173. 885,36 kr.

0,00 kr.

173.885,36 kr.

0,00 kr.

173.885,36 kr.

Side 3



Noter

Note Indtaegt/udgift

1 Kontingenter, indtaegt:
Voksne over 24 ar
Bgrn/unge under 25 ar

2 Diverse, indtaegter:
Saesonfester
Floorballstav
Forplejning, videooptagelser

3 Kurser, udgifter:
Traenerkursus
Dommerkursus

4 Deltagerbetaling, indtaegter:

Landsstaevne 2016
Personligt spillertgj, Lady Bombers

5 Tilskud:
Summercamp, UngHolbaek
Leder-/treeneruddannelse, Holbaek Kommune
Medlemstilskud, Holbaek Kommune
60+ foreningspuljen, Folkeoplysningsudvalget

6 Events, indtaegter:
Roskilde Festival 2016, honorar
Roskilde Festival 2016, madbilletter
Roskilde Festival 2016, medarbejdercamping
Skolernes Floorballdag 2015
Holbzek Floorball by Night

7 Udstyr, udgifter:
Beklaedning
Bolde, stave, veste m.m.
Gavekort, juniorstave
Andet udstyr

8 Events, udgifter:
Summercamp
Roskilde Festival 2016
Holbak Floorball by Night

9 Afskrivninger:
Ingen
Arsrapport 2016

Floorballklubben Holbak Bombers

Belgb

19.875,00 kr.

17.565,00 kr. 37.440,00 kr.

280,00 kr.
400,00 kr.

920,00 kr. 1.600,00 kr.

2.000,00 kr.

2.000,00 kr. 4.000,00 kr.

12.200,00 kr.

5.600,00 kr. 17.800,00 kr.

4.485,90 kr.
1.500,00 kr.
14.740,00 kr.

10.000,00 kr. 30.725,90 kr.

83.430,00 kr.
7.245,00 kr.
12.075,00 kr.
2.500,00 kr.

3.375,00 kr. 108.625,00 kr.

24.437,12 kr.
2.528,00 kr.
6.648,00 kr.

11.774,42 kr. 45.387,54 kr.

2.562,72 kr.
32.210,00 kr.

2.456,64 kr. 37.229,36 kr.

0,00 kr. 0,00 kr.
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10 Steevner, udgifter:
Landssteevne 2016 24.998,24 kr.
Pigecamps 3.044.16 kr.
11 Turneringsdeltagelse, udgifter:
Herrer 15.550.00 kr.
Lady Bombers 3.550.00 kr.
Junior Bombers 9.853.00 kr.
12 Traenere, udgifter:
Herrer 13.324,89 kr.
Lady Bombers 7.500,00 kr.
Junior Bombers 14.885,55 kr.
13 Diverse, udgifter:
Kontorartikler 100,00 kr.
Gebyrer 840,00 kr.
Kontingent DGl 1.616,00 kr.
Arets Karinger 2016 474,04 kr.
MotionsFloorball 3.163,71 kr.
Kgrselsgodtggrelse, diverse 145,27 kr.
Junior Bombers, afslutning 1.483,20 kr.
Saesonfester 3.122,80 kr.

Med venlig hilsen
Holbaek Bombers

27. marts 2017

Karina Karl
Formand

Anette S. Pedersen
Bestyrelsesmedlem

Kasper Enevoldsen
Intern revisor
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Jens Albagaard Ole Hallenberg

Kasserer Sekretaer

Martin Jgrgensen
Bestyrelsesmedlem

Floorballklubben Holbak Bombers

28.032.40 kr.

28.953.00 kr.

35.710,44 kr.

10.945,02 kr.

Side 5



